2 Majonezas pusriebis kg 350 2,07 2,50 875,00 

3 Augalinis aliejus (saulėgrąžų) kg 1000 2,31 2,80 2800,00 

4 Augalinis aliejus (rapsų) kg 650 2,48 3,00 1950,00 

5 Alyvuogių aliejus l 100 5,79 7,01 701,00 

Pasiūlymo kaina (6 stulpelio reikšmių suma)  6886,00 

Pasiūlymo kaina žodžiais: šeši tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai 

https://vpt.lrv.lt/uploads/vpt/documents/files/LT_versija/E_vedlys/4_convenience/Kainodarosnustatymometodikos_10_1p.pdf

Siūlomos prekės atitinka reikalavimus ir jų savybės yra tokios: 
Eil. 

Nr. 

Prekės  

pavadinimas 

Reikalavimai/ fasavimas Atitikimas        reikalavimams